
SMLOUVA O PRODEJI
Coca-Cola HBC Česko a Slovensko, S.r.O.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským Soudem v Praze, oddíl C, vložka 3595, den Zápisu 22. 8. 1991

Českobrodská 1329,198 21 Praha 9- Kyje
IČO: 41189698, DIČ: CZ41189698''ČÍSIO účtu: 2001241518/2600 Citibank Europe plC,

_TeI-=_- Fax:
(DÁLE JEN "DODAVATEL")

PRODEJCE:

Obchodní firma / jméno a příjmení Adresa Závozu / provozovny

firma v . U ' I › / ' v , ' název ı V _."mém a PW' Mr-/JÁZ áfl/.é//fl/ dám/rá: M? '//øìíøJ fl- kl Vi O [Zu Z144, M
Sídlo /hnıísto ulioe a číslo Í , / .

M" "' Www lmvo nawičil) 51 110 /fđ/M/Žflý /ďű/ě
ee [von lidi.. #L//ø'r fee /lıørh iin i., 414/401
lggšä'ă'eáa Á /zzý pa//ýżű /a typ platby Ähotěłıostně [Ĺ] bezhotovostně

Ičo/ DIČ 4, yý'ýčfizé/ ČZ q_/Vqývpćé 11máme vDPH @ NE

einaiiøveađresa ødhêıaheısıe čisıø /Vfi/p/Űąčflű/
"ázeˇbanky K [5pUY §77 Čaonenmryıo 4094050204
čisıø účm Ozoz .JJ 23 2d .390 7 / 0/700 sangf mmjent
Název øpràvnêni čisıó oprávněni ,
k prodeji ıihu k prodeji ıifıu a den
(v případě prodeje nabyla' účinnosti
alkoholických (v pnpadě prodeje
nápojů) ąıızøhøncıúch

nápojů)

UZAVÍRAJÍ TUTO sMLOUvU O PRODEJI:
II

Q' vgdní uflngvgní
Dodavatel je výrobcem a distributorem nápojů a má Zájem na Zlepšení Odbytu, distribuce a Zvýšení úrovně prodeje jím vyráběných a distribuovaných nápojů na území
České republiky.
Prodejce je Samostatným obchodníkem, který má Zájem prodávat výrobky z výrobního programu dodavatele.

II.
Předmět smloufl

Předmětem této Smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran při dodávkách a prodeji nápojů Z výrobního anebo distribučního programu dodavatele
specifikovaných níže v čl. III. této Smlouvy (dále jen "zboží").
Dodavatel touto Smlouvou pověřuje prodejce prodejem zboží dle podmínek této smlouvy a prodejce Se zavazuje předmětný prodej řádně provádět.

III.
Smluvní zboží

Zbožím ve Smyslu této Smlouvy Se rozumí nealkoholické a alkoholické nápoje, které dodavatel vyrábí a/nebo distribuuje S tím, že prodejce je oprávněn Si dle Své úvahy
Zvolit, které druhy nápojů bude od dodavatele odebírat.
Dodavatel není povinen dodat prodejci alkoholické nápoje, u kterých je povinnost značit líh (v době uzavření smlouvy nápoje s více než 15 % alkoholu), není-li prodejce
držitelem alespoň jednoho Z následujících oprávnění a/nebo pokud toto povolení není předloženo dle podmínek této Smlouvy:

a) Koncesovaná živnost - prodej kvasného lihu, konzumního lihu a Iihovin ve Smyslu Zákona Č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání, v platném znění;
b) Registrace distributora lihu ve Smyslu zákona č. 307/2013 Sb., o povinném Značení lihu, v platném Znění, anebo;
c) Regisuaoe osoby povinné značit lít ve Smyslu Zákona Č. 307/2013 Sb., o povinném značení lihu, v platném Znění

(dále jen „oprávnění").
IV.

Práva a povinnosti dodavatele
Dodavatel vynaloží veškeré úsilí, aby zajistil dodávky Zboží dle potřeb prodejce v dohodnutém Sortimentu, čase, na dohodnuté místo a v jakosti odpovídající normám
platným ke dni dodání Zboží.

V.
Prodejní a dodací podmínky

1. Prodejce nakupuje zboží od dodavatele Svým jménem a na svůj účet na základě Samostatných kupnich smluv, pro které platí ustanovení této Smlouvy, nedohodnou-li
se Strany odchylně.

2. Dodávky zboží budou realizovány na základě písemných, telefonických nebo ústních objednávek prodejce, které jsou návrhem na uzavření jednotlivé kupní Smlouvy.
Objednávka musí obsahovat přesně vymezený Sortiment Zboží, množství, Způsob balení, čas a místo plnění, celkovou cenu Objednávky včetně DPH, popř. Spotřební
daně. Objednávky musí být předkládány v dostatečném časovém předstihu. Pro účely objednávky se balením rozumí jedno balení Zboží, Za které je stanovena cena v
ceníku dodavatele v době vystavení objednávky. Dodavatel není povinen návrh kupní Smlouvy přijmout.

3. Místem plnění je provozovna prodejce uvedená v objednávce, nedohodnou-li Se Smluvní strany na Odevzdání zboží prodejci (osobní odběr) anebo prodejcem
určenému dopravci v místě sídla dodavatele nebo na jiném způsobu dodání.

4. Kupní Smlouva vzniká dodáním Objednaného Zboží prodejci. Dodání Zboží Se uskutečňuje odevzdánim objednaného Zboží prodejci nebo prodejcem určenému
dopravci k přepravě pro prodejce. Dodáním zboží přechází nebezpečí škody na zboží na prodejce. Nepřevezme-Ii prodejce nebo jím určený dopravce Zboží včas dle
terminu uvedeného v objednávce, je dodavatel oprávněn uskutečnit dodání Zboží tím, Že umožní prodejci nakládat Se Zbožím v místě Svého sídla. Nebezpečí škody na
Zboží v takovém případě přechází v době, kdy dodavatel prodejci umožní nakládat se Zbožím.

5. Pro předání a převzetí zboží vyhotovuje dodavatel dodací list, který Zároveň plní funkci daňového dokladu a je Označen jako daňový doklad- dodací list, na kterém
prodejce potvrzuje převzaté množství, druh a Oenu předávaného Zboží. Zboží je dodáváno včetně obalů S tím, Že v případě vratných obalů je vyžadována Záloha
podle ceníku dodavatele platného v době dodání Částka vztahující Se k vratným Zálohovaným obalům je zvláštní peněžní částka, která je přímo vázána k vratnému
obalu a jejíž vrácení po vráoení vratného obalu je prodejci při prodeji výrobku zaručeno.



5-“
|._

.ı
9"

10.

11.

12.

V

Vady jakosti Zjistitelné prodejcem při přejímce Zboží a vady množství Zboží a obalů je nutné reklamovat okamžitě Zápisem v dodacím listě, jinak nároky
Z Odpovědnosti Za vady nevznikají.
V případě, že prodejce využije Svého práva vrátit dodavateli zálohované láhve, přepravky a další vratné zálohované obaly, musi být tyto v použitelném Stavu a
roztříděné dle typu obalu do přepravek. Dodavatel Si vyhrazuje právo odmítnout převzetí obalů poškozených, nepřiměřené Znečištěných nebo neroztřiděných do
přepravek. Záloha, která má být vrácena dodavatelem Za řádně vrácené obaly, bude prodejci zaúčtována a započtena proti platebnímu závazku prodejce, nebo mu
bude uhrazena.
Se souhlasem prodejce je dodavatel oprávněn postoupit objednávku prodejce velkoobchodnímu dodavateli (dále jen „velkoobchod“). V takovém případě (a) bude
smlouva o dodávce objednaného zboží uzavřena přímo mezi prodejcem a příslušným velkoobchodem a (b) prodejce nemůže požadovat jakékoli plnění Z takové
Smlouvy vůči dodavateli. v1

çgną a glagebgí Qgflmín!!
Dodavatel prodává zboží prodejci Za ceny stanovené ceníkem dodavatele platným v den dodání Zboží. Změny cen Zboží, provedené vydáním nového ceníku
dodavatelem, budou oznámeny prodejci před uskutečněním prvni dodávky, pro kterou platí nové ceny.
Platby Za dodávky uskutečněné podle této smlouvy se uskuteční na základě daňových dokladů - dodacích listů. Způsob platby Stanoví dodavatel z následujících
možností:

platba předem nebo při dodání zboží v hotovosti dle daňového dokladu,
platba po dodání Zboží bezhotovostním převodem na Základě daňového dokladu.

Při stanoveném Způsobu platby Zohlední dodavatel mj. dosavadní spolupráci s prodejcem a množství i skladbu dodávek. Dodavatel Zásadně Stanoví platbu
v hotovosti, pouze u některých prodejců přistupuje na pladJy po dodání zboží bezhotovostním převodem na Základě daňového dokladu. Pokud není Způsob platby
výslovně stanoven, má se za to, že byla stanovena platba v hotovosti předem nebo při dodání Zboží.
Případné námitky proti fakturované výši kupní ceny je prodejce oprávněn vznášet pouze ve lhůtě patnácti dnů od doručení daňového dokladu.
Při platbách bezhotovostním převodem je Splatnost daňového dokladu 7 dní ode dne jeho přijetí, není-li na daňovém dokladu dodavatelem uvedena jiná doba
Splatnosti. Nedojde-li k dřívějšimu doručení daňového dokladu prodejci, platí, že daňový doklad byl doručen a přijat prodejcem třetím dnem po jeho odeslání na
poslední Známou adresu prodejce.
V případě prodlení prodejce S úhradou ceny může dodavatel účtovat prodejci Z nezaplacené částky úroky Z prodlení v Zákonné výši.
Prodejce uděluje dodavateli Souhlas se Zasíláním daňových dokladů prostřednictvím elektronické komunikace (emailovou Zprávou popř. i se zaručeným elektronickým
podpisem ve Smyslu Zákona č. 297/2016 Sb., v platném Znění), a to na emailovou adresu prodejce uvedenou v hlavičce této Smlouvy. Prodejce je povinen S/ou výše
uvedenou emailovou adresu udržovat a O případné změně informovat písemně dodavatele S minimálně 30-denním předstihem.
Prodejce prohlašuje, že není tzv. nespolehlivým plátcem ve Smyslu ustanovení § 1068 zákona o dani Z přidané hodnoty; v případě Změny tohoto Stavu je prodejce
povinen dodavatele okamžitě informovat. Dodavatel je oprávněn započíst jakékoliv náklady vzniknuvší mu v Souvislosti S výše uvedeným, a to vůči jakýmkoliv
pohledávkám prodejce vůči dodavateli (Splatným i nesplatným).
Prodejce je povinen neprodleně uvědomit dodavatele v případě, že Se Stane/popřípadě přestane být osobou povinnou k dani Z přidané hodnoty.

VII.
Qstatní ujednání

Zboží Zůstává vlastnictvím dodavatele až do úplného zaplacení kupní ceny.
Jakost dodávaného zboží bude při prodeji odpovídat zdravotním a hygienickým požadavkům právních předpisů. Prodejce se Zavazuje Skladovat Zboží v čistých,
studených a dobře větraných prostorách, za co nejmenších tepelných výkyvů, chráněných před přístupem slunečních paprsků a mrazu, při teplotě 2-12°C, ne však
více než 18°C. Zboží prodávané pro přímou konzumaci v provozovnách prodejce musí být ochlazeno na teplotu +4°C až +6°C. Zboží nesmí být vystaveno ve výkladní
Skříni a při prodeji musí být chráněno před slunečním svitem. Dodavatel Si vyhrazuje právo odmítnout reklamaci jakosti v případě porušení tohoto ujednání.
V případě, že předmětem objednávky/kupní smlouvy jsou alkoholické nápoje:

a. se prodejce zavazuje, že takové Zboží bude vždy přebírat osoba starší 18 let;
b. je prodejce povinen při objednávce předložit aktuální oprávnění dle čl. III této smlouvy a/nebo aktuální výpis Z internetové databáze držitelů oprávnění dle čl.

III. této Smlouvy;
c. je prodejce povinen neprodleně, nejpozději ve lhůtě 2 dní, uvědomit dodavatele o jakékoliv změně kteréhokoliv Z oprávnění dle čl. III. této Smlouvy.

Prodejce je oprávněn svobodné Si vybrat dodavatele jakýchkoliv výrobků.
Prodejce tímto uděluje souhlas, aby výsledky prodeje Zboží byly sdíleny s vlastníky Značek zboží.
Prodejce se zavazuje, že bez předchozího písemného souhlasu dodavatele nepostoupí žádnou Svou pohledávku Za dodavatelem. V případě, že prodejce poruší tuto
Svou povinnost, zavazuje se dodavateli uhradit Smluvní pokutu ve výší postoupené pohledávky. Prodejce se zavazuje, že bez předchozího písemného souhlasu
dodavatele nepoužije žádnou svou pohledávku Za dodavatelem jako předmět zajištění Svých Závazků vůči třetím osobám. V případě porušení této povinnosti je
prodejce povinen Zaplatit dodavateli smluvní pokutu ve výši takto použité pohledávky.
Dodavatel v návaznosti na uzavření této smlouvy o prodeji může přenechat prodejci k bezplatnému užívání chladící a/nebo výčepní zařízení, a to na Základě Smluv o
výpůjčce, které tvoří přílohy této smlouvy, a dále dodat prodejci propagační materiály, které může prodejce použít výlučně na propagaci dodavatele/zboží dodavatele
v provozovně, do které byly propagační materiály dodány.
Nestanoví-li tato smlouva jinak, dodavatel odpovídá prodejci Za vady dodaného Zboží dle ustanovení § 2099 až § 2112 Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník,
v platném znění (dále jen jako "Občanský zákoník"); strany se dohodly, že ustanovení § 2108 OZ se nepoužije.

VIII.
ë'vgˇ räˇná ustanovení

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma stranami s výjimkou jejich příloh - Smlouvy o výpůjčce Zařízení post-mix a Smlouvy O výpůjčce
chladícího zařízení. Tyto přílohy nabývají účinnosti v Souladu S jejich odst. 11. (Smlouva o výpůjčce chladícího zařízení), resp. 13. (smlouva o výpůjčce zařízení
post-mix). Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
Tuto smlouvu lze ukončit dohodou smluvních Stran nebo písemnou výpovědí kteroukoli ze Smluvních Stran, přičemž výpovědní doba činí jeden měsíc a počíná běžet
dnem doručení výpovědi druhé smluvní straně.
Každá ze smluvních Stran je oprávněna od Smlouvy odstoupit za podmínek a Z důvodů stanovených zákonem. Vzhledem k tomu, že tato Smlouva je ve smyslu § 2004
odst. (3) Občanského zákoníku Smlouvou zavazující k nepřetržité/opakované činnosti, mohou Od ní Smluvní strany odstoupit jen S účinky do budoucna.
Strany Se výslovně dohodly, že v případě, že prodejci nebude možno doručit výpověď nebo odstoupení od této Smlouvy na adrese jeho sídla, resp. místa podnikání
uvedeného v hlavičce smlouvy, končí účinnost této Smlouvy čtrnáctým dnem po navráoení nedoručené poštovní zásilky zpět dodavateli.
Tato smlouva a vztahy Z ní vyplývající Se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.
Tato Smlouva byla Sepsána ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá Ze Smluvních Stran Obdrží po jednom výtisku. Veškeré změny nebo dodatky k této smlouvě musí být
učiněny písemně a Schváleny oběma stranami.
Všechny Spory vznikající Z této Smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány S konečnou platností u Rozhodčího Soudu při Hospodářské komoře České republiky a
Agrární komoře České republiky podle jeho Řádu a Pravidel třemi rozhodci.
Smluvní Strany Se dohodly, že pro uzavření této Smlouvy užijí písemnou formu s tím, že nebude-li tato forma dodržena, nechtějí být touto Smlouvou vázány.
Nevyplývá-li Z jiných ustanovení této smlouvy jinak, jakékoliv změny této Smlouvy mohou být učiněny pouze po vzájemné dohodě, ve formě písemných dodatků,
podepsaných oprávněnýrni Zástupci obou Smluvních Stran.
V případě, že prodejce je fyzickou osobou, bere na vědomí, že dodavatel bude v souvislosti s uzavřenou Smlouvou zpracovávat jeho osobní údaje. Informace o
Zpracování osobních údajů odběratelů dodavatele je dostupná na internetových Stránkách dodavatele. Prodejce podpisem této smlouvy potvrzuje, že Se s touto
informací Seznámil a dodavatel vůči němu splnil informační povinnost v rozsahu požadovaném obecně závaznými právními předpisy.
Bude-li nabídka dodavatele na uzavření této smlouvy prodejcem přijata S jakýmkoli dodatkem či odchylkou, a to včetně dodatku či odchylky, které podstatně nemění
Obsah nabídky na uzavření této Smlouvy, dodavatel v souladu S ustanovením § 1740 odst. 3 Občanského Zákoníku vylučuje takové přijetí nabídky s dodatkem nebo
Odchylkou a uzavření této Smlouvy.
Součástí této Smlouvy nejsou a na smluvní vztah mezi dodavatelem a prodejcem Se nebudou aplikovat jakékoli jiné obchodní podmínky či obdobné dokumenty, na
které tato smlouva výslovně neodkazuje, a to včetně obchodních podmínek prodejce. Dodavatel podpisem této smlouvy v Souladu s ustanovením § 1751 odst. 2
Občanského Zákoníku vylučuje uzavření této Smlouvy, jakož i jakékoliv jednotlivé dílčí Smlouvy pro případ, kdy prodejce k této Smlouvě popř. k jednotlivé dílčí
Smlouvě přiloží Své obchodní podmínky, ledaže obchodní podmínky prodejce budou dodavatelem výslovně a písemně akceptovány.
Nedílnou Součástí této smlouvy jsou její přílohy - Smlouva o výpůjčce zařízení post-mix a Smlouva o výpůjčce chladícího zařízení.

-v-...............flM/Ž/ /ć/Ž/ VZ [dan/7
'v _V.: .'n iı-_n'ıˇ'

jhgsfd... vılnnı. In v'
, .

.ˇ' cíl-.ví ìŠĹÍ `Vı'iq' ` vÍĹlÍÍ|

r ıu'm 'v' /

O avate

jm o a pnjmenı, jméno a příjmení, funkce
/ (hůlkOVÝm PÍSmem) (hůlkovým písmem)




